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VAKEDno-2024-4407
Suomi liikkeelle -ohjelman rahoitushakuun osallistumisen hyväksyminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palvelualue sekä 
vanhuspalveluiden palvelualue osallistuu tällä päätöksellä yhteistyökumppaniksi 
Vantaan kaupungin hankerahoitushakemukseen, jolla haetaan rahoitusta Suomi 
liikkeelle- ohjelmasta perheiden, senioreiden ja erityisryhmien liikuntaneuvonnan 
kehittämiseen sekä kutsuntatarkastusten vähän liikkuvien tunnistamiseen.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen Suomi liikkeelle 
ohjelmaan, jonka tavoitteena on, että eri ikäiset ihmiset liikkuvat aiempaa enemmän. 
Ohjelmalla edistetään mahdollisuuksia liikkua ja liikkumista tukevia arjen valintoja.

Valtionavustuksen käyttöaika on 12 kk välillä 1.1.-31.12.2025. Vantaan kaupunki toimii 
hankerahoituksen hakijana ja vastaa hankehausta sekä hankesuunnitelman 
valmistelusta. Vantaan kaupunki vastaa hankkeen omarahoituksesta. Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelle ei aiheudu hankekumppanuudesta suoria kustannuksia. 
Hankekumppanuus edellyttää hyvinvointialueelta työpanosta yhteistyön 
toteuttamiseksi. Mikäli Vantaan kaupunki saa hankerahoituksen, niin yhteistyöstä 
tullaan sopimaan tarkemmin. Yhteistyön keskiössä on varmistaa, että 
hyvinvointialueen asiakkaat osataan ohjata kehitettävän liikuntaneuvonnan piiriin.

 

Hankkeen kokonaisuudet, jossa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii 
yhteistyökumppanina:

1.       : Tavoitteena tukea neuvolatyötä ja antaa perheille Perheiden liikuntaneuvonta
ja lapsille tukea liikunnalliseen elämäntapaan kasvussa. Tarkoituksena on luoda 
liikuntaneuvonnan malli, jolla tunnistetaan liikuntaneuvontaa tarvitsevat perheet ja 
pilotoidaan liikuntaneuvonnan palvelua.

2.        Tavoitteena tukea Senioreiden ja erityisryhmien liikuntaneuvonta:
senioreiden fyysistä aktiivisuutta/hyvinvointia ja kotona pärjäämistä, tukea 
erityisryhmien fyysistä aktiivisuutta/hyvinvointia. Tarkoituksena on luoda senioreiden 
ja erityisryhmien liikuntaneuvontamalli, jolla tunnistetaan kohderyhmä ja luoda 
verkosto hyvinvointialueen kanssa, tarjotaan liikuntaneuvontaa sekä kehittää 
Sporttikaveritoiminnan yksilö/ryhmä ohjausta.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32 § mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä Suomi liikkeelle ohjelman rahoitushakuun osallistumisen Vantaan 
kaupungin yhteistyökumppaniroolissa.  

Tiedoksi
Marja Veikkolainen, Tehtäväaluepäällikkö, Aila Halonen, Palvelualuejohtaja ja Minna 
Lahnalampi-Lahtinen, Palvelualuejohtaja

Allekirjoitus
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Timo Aronkytö, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
11.10.2024 alkaen.

Päätös on todettu lailliseksi

Vantaa
11.10.2024

Anne Venäläinen
Hankeassistentti

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 11.10.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 55

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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